CD4013B
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QFN-16 3*3
双 D触发器
特点

 固定触发器
 封装形式：DIP-14/SOP-14/TSSOP-14/QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4013BE/
CD4013BN DIP-14 CD4013B 管装 1000 只/盒
CD4013BM/TR SOP-14 CD4013B 编带 2500 只/盘
CD4013BMT/TR TSSOP-14 CD4013B 编带 2500 只/盘
CD4013BLQ/TR QFN-16 3*3 4013B 编带 5000 只/盘
CD4013B
产品说明
CD4013B是一双 D触发器，由两个相同的、相互独立的数据型触发器构成，每个触发器有独立
的数据、置位(SD)、复位(CD)、时钟输入(CP)和 Q及��块输出，此器件可用作移位寄存器，且通过
将 Q输出连接到数据输入，可用作计算器和触发器。在时钟上升沿触发时，加在 D输入端的逻辑电
平传送到 Q输出端。置位和复位与时钟无关，而分别由置位或复位线上的高电平完成。CD4013B工
作电压 VDD 推荐使用在 5V到 15V之间。输入端口必须接 VDD或 VSS或者其他输入脚。